
PCR04ETRpo87727972

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-196582-12/ČJ-2018-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujici")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem 1546881/0710

náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku

referent majetkové správy
automobi|ního oddělenI odboru správy majetku KŘP-U

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

Stanislav Smola
Štěrková 258, 252 26 Kosoř
Voskovcova 1075/39, 152 00 Praha 5
66453381
CZ6712120602

Česká spořitelna, a.s.

(dále jen ,,prodávajícř)
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup ručního nářadí"

nás|edujÍcÍho znění:



Článek ||. Účel závazku

1. prodávající a kupující uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět
koupě s|oužící k nerušenému a efektivnímu plněni úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 17. října 2018, která byla
na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-196582-3/ČJ-2018-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas
a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: ruční nářadí, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a přís|ušenstvím, které
se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této smlouvy (dále souhrnně jen
,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace zboží, zejména jeho druhu a typu,
množství a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena v příloze č. 1 - krycí list, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

2. prodávajIcí se zavazuje umožnit kupujíchnu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných v této

smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu ve výši 370 744,00 KČ včetně DPH.
4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.

Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plněni závazku

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plněni vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto Článku smlouvy;
způsobilé k naplněni stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasovaných
částí, kompletní, včetně všech dokumentů a dalších součásti věci a přÍs|ušenství; v přesně
stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto
článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším
sjednané; sp|ňujÍcÍ všechny příslušné legislativní či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě
apod.); dodané na sjednané místo plněni zvoleným způsobem dopravy; dodané v souladu
s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujíchnu nejpozději do místa plnění nejpozději do
10. prosince 2018. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění jednorázově.
prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujicího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o přesném závazném termínu dodání zboží nejméně pět (5) pracovních dni
předem, kupujícI není povinen převzít zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboží
dodané kupujícímu řádně, v termínu dle věty první tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

5. Místem plnění je pracoviště kupujícího na adrese: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (l) vyhotoveni s platnosti originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího

2



listu je za kupujÍcÍho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude
kupujíchn provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajIcího nebo kupujÍcÍho při dodání zboží, bude
kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávajÍcÍ písemně
vyrozuměn. V případě zjištěni vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží
prodávajícím a převzetí zboží kupujícím za současného potvrzeni dodacího listu ve
sjednaném místě a čase plnění za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání: podmínky skladováni, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; produktové (info) listy, které je možno dodat elektronicky.

8. KupujÍcÍ je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů či
baleni zboží bezprostředně při jeho předáni, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj.
zejména nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné
(vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím,
že důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajÍcÍho dodat zboží
kupujicimu za podmínek, v kvalitě a terminu touto smlouvou sjednaném.

9. Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. KupujícI nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárnIho převzetí od
prodávajícího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujÍcÍho
nevzniklo.

11. Prodávající je oprávněn plnit v lepši kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupujÍcÍ
neodmítne, a to bez nároku na odpovÍdajÍcĹ poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plněni nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plněni v množství převyšujícím sjednané množství se nestává předmětem této
smlouvy a bude prodávajícímu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky

1. Plněni je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku

a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a že
prodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetích osob.

3. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o terminu plnění,
odpovědnost prodávajÍcÍho za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží po odstranění vady (opravené nebo nové
náhradní zboží) užije přiměřeně.

4. projeví-li se vada plnění až po protokolárnhn předání a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu plněni požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručních vad.

5. prodávajÍcÍ ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti a
kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodání zboží
(záruční lhůta).

3



6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky uplatňuje kupujIcí prodávajícímu písemně (poštovní styk, elektronicky na
adrese Voskovcova 1075/39, 152 00 Praha 5, bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve
věcech technických. ProdávajÍcÍ je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci
prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručeni a zároveň si s
kupujícím dohodnout termín, do kdy budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, pIati, že reklamaci
uznává v plném rozsahu. Odstranění vad stanoveným způsobem provede prodávající bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamace záručních a skrytých vad zboží budou vždy
řešeny dodáním zboží nového.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plněni i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajÍcÍ.

9. Prodávající je povinen kupujícímu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě
výrobce i prodávajÍcÍho.

10. V případě nesplnění terminu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plnění na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý
byt' i započatý den prodlení.

11. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujícímu, nebo třetí osobě, je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujícímu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétni újmy.

12. Smluvní strany odpovídajÍ za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové újmy v plné výši, vzniklé porušením
ustanovení smlouvy či zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost
smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajicí.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem nabyti vlastnického práva ke
zboží,

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je sjednána ve výši:
Cena bez DPH: 306 400,00 KČ
DPH 21%: 64 344,00 Kč
Kupní cena s DPH: 370 744,00 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splnění závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména dopravu do místa plněni, instalace či montáže, revizní kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava kupní
ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajíckn a doručeného kupujícímu spolu
s přiloženou kopií potvrzeného dodacího listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdříve v den řádně
dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
tj. do 10 dnů od potvrzeni dodacího listu, na adresu KŘP-Ú, odbor správy majetku, automobi|ni
odděleni, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou řádně vystavené a dodané
faktury po sjednané lhůtě splatnosti pouze úroky z prodlení v plné výši zákonného úroku
počítaného z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH. V případě, že kupující čerpá

4



prostředky na úhradu kupní ceny z rozpočtu jiné organizační složky státu a je v prodlení
s úhradou faktury z důvodu na straně této jiné organizační složky, je osvobozen od placení
úroku z prodlení a náhrady škody.

5. V případě prodlení prodávajíciho s vyhotovením a odesláním faktury (výzvy k zaplaceni) je
prodávajÍcÍ v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachování právni jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Faktura vystavená prodávajícIm musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy. Kupující je
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na ni uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura
není řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prodávajicí je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této smlouvy.

7. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury na bankovní účet
Č.129606329/0800. Splatnost faktury doručené v období od 20. prosince 2018 do 28. února
2019 č"ní 60 kalendářn'ch dnů ode dne doručen' faktury. Žádné zálohy na úhradu kupn' ceny č"
její části kupujÍcÍ neposkytuje.

8. V případě uplatnění reklamace vadného plněni nebo reklamace záruční vady ve lhůtě splatnosti
faktury se lhůta splatnosti faktury přerušuje a okamžikem řádného splněni či okamžikem
řádného vyřízení reklamace, o čemž bude vyhotoven a potvrzen nový dodací list, počne běžet
znovu v souladu s odst. 7 tohoto článku smlouvy.

9. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajíchnu je kupující v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajíchnu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky. V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujÍcÍm na pohledávku kupujícího za prodávajÍcÍm
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky prodávající
započíst nemůže.

Článek VIl. Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této, smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst.
1 této smlouvy včetně DPH.

5



r,

Článek Vlil. Změna a zánik závazku

' 1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména
a. prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dni,
b. porušení povinností dle § 2002 občanského zákoníku,
c. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,
d. existence zjevné vady zboží při jeho předáni
e. neodstraněni skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
f. postup prodávajicIho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujiciho,
g. opakované porušení méně závažných povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, zejména při

zajišt'ování záručních služeb nezbytných k naplněni účelu této smlouvy.
2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této

smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,
b. insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,
c. prodávající vstoupí do likvidace,
d. prodávající pozbude způsobilost k plněni této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároků smluvních stran na náhradu újmy,
závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajÍcÍho (zejména
odstoupením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.) je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu částku ve výši patnácti
procent z kupní ceny včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkrétní újmy.

5. Prodávajicí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinnosti
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku ČR může být tato smlouva měněna či doplňována
pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními
stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřeni smlouvy. Kontaktní osoby
či pověřeni pracovnici kupujÍcÍho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednání

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řidl především touto smlouvou, zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem a zákonem o majetku České republiky.
V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především
občanským zákoníkem. Kupující uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu
příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to
v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. prodávajÍcÍ uzavírá tuto
smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně

6



v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani s nim není
vedeno insolvenčni řIzenI, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh prodávajIcího zamítnut
proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řIzenI. Jestliže se
toto prohlášení prodávajícího ukáže být nepravdivým, je prodávajicí povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty
uhradí prodávajÍcÍ kupujícímu také v případě porušeni povinnosti plynoucí z odst. 4 tohoto
článku smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupní ceny včetně DPH.

8. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatněni u povinné strany.
Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

9. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajiciho na pohledávku
kupujícího bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto oznámeni
nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejnění v registru smluv.
2. Nedílnou součástí této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (příloha č. 1 - krycí list),

s jejichž obsahem jsou obě strany podrobně seznámeny, a dále pouze případné dodatky a
změny uzavřené v souladu s ustanoveními článku VIII. této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva (2) obdrží
kupujÍcÍ a jeden (l) prodávající.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujÍcÍ; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - krycí list

V "a'e 'n"

Stanisla

Stad
Štěrková

těl.:
mobiF 603

ico: 664533

V Úst

Ing. René Konečný
náměstek ředitele KŘP-U

pro ekonomiku
POLICIE ČESKÉ'REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
4Q1 79 ÚSTÍ NAD LABEM

7



Příloha č.
příloha Č.1 k č.j. KRPU-196582-3/ČJ-2018-040 VZ

KRYCÍ LIST

k veřejné zakázce malého rozsahu: "Nákup ručního nářadí"

CENA ZA CENA ZA CENA .
C název parametry m.j. počet m.j, mj MJ CENA CELKEM CELKEM "y'obce. typ

bez DPH s DPH bez DPH s DPH příp. katalogové číslo

sada bitů 10 mm XZN (lisicihran) v plastovém sada bitů XZN (tisicihran), velikost min.M5 až
nebo kovovém pouzdru M12 krátké, velikost min. 6-12 dlouhé, včetně ks 1 260,00 314,60 260,00 314,60

adaptérů na 3/8" a 1/2", RIBE min. 5 - 14 krátké
a 5- 10 dlouhé, dlTON H4011+3/8"ade

sad bitú v piamovém nebo kovovém pouzru sada min. 20 dílů max. 70 dílů, (obsah min.
ploché 4, 4,5, 5,5, křížové PHI, PH2, ks 16 210,00 254,10 3 360,00 4 065,60
PH3,lmbus 3,4,5 tooc TlO, TIS, T20 +
magnetický držák bitů) Sada bitů 1/4" STANLEY 1-13-903

box na nářadí box na nářadí, plast/nerez. pevný a odolný pro
vysokou zátěž, možnost použití jako stupínek
(max 100 kg). Kovové přezky a oko na
uzamčeni visacím zámkem. Vyztužené ks 16 1200,00 1 452,00 19 200,00 23 232,00
viko.Vnitřni polička na drobné nářadí, rozměry
min. 450mmx200mmx200mm, max.
500mmx25Ommx250mm. ( box 2V1) 90002V1 (vnitřní box X

box na nářadí Box na nářadí s možnosti uzamčeni, vnitřní
polička na drobné nářadí, rozměry min. ks 14 930,00 1 125,30 13 020,00 15 754,20
550mmx25Ommx250mm, max.
600mmx3oommx300m STANLEY 1-94-749

brašna na nářadí Profesionálni brašna montážni s vnitřními
kapsami, s držadlem a popruhem přes rameno
rozměry min. 400mmx200mmx150mm, max. ks 1 1600,00 1 936,00 1 600,00 1 936,00
51Ommx350mmx350mm

LOCH 202
sada nářadí sada nářadí (min 35 ks) v plastovém pouzdru,

lx lámací nůž, lx svinovací metr 2m, lx
stavitelný klič, sada hlavic 1/4", sada bitů
(PH,PZ, PI, lmbus), šroubovák pro bity 1/4",
šroubovák pro hlavice 1/4", micro šroubováky ks 8 360,00 435,60 2 880,00 3 484,80
PL,PH, sada Imbus klíčů, lx štípací kleště, lx
úzké kleště pro elektroniku, lx kombinační
kleště elektrikářské

EXTOOL 6581
nářadí v kufru sada nářadí (min. 50 dílů) v plastovém nebo

hliníkovém kufru (obsah min. ráčna 1/4"
nebo1/2", klíče očkoploché min. 10, ořech gola ks 5 3020,00 3 654,20 15 100,00 18 271,00
min. rozsah 5-14, sada bitů, kleště
kombinované, sadea šroubováků) VATO YT-3888

gola sada 3/8" (obsah min. 30), z chrom-vanad mater., ráčna,
bity, nástavce dlouhé a pákové, hlavice
nástrčné 8 - 22, hlavice nástrčné prodloužené 8 ks 3 640,00 774,40 1 920,00 2 323,20
- 20, adaptér na bity, vše v pouzdru

EXTOOL 6522
gola sada 1/4" (obsah min. 30), z chrom-vanad mater., ráčna,

nástrčné hlavice, TORX nástrčné hfavice ,
prodloužené nástrčné hlavice 4 - 14, vratidlo, ks 3 1230,00 1 488,30 3 690,00 4 464,90
universální kardan, prodlužovací nástavce,
zástrčné hlavice, vše v pouzdru FORTUM 4700013

gola sada velká 1/4", 1/2", 3/8" (obsah min. 150 dílů), z chrom-vanad mater.,
ráčna 1/2", ráčna 3/8", ráčna 1/4", krátké
ořechy, dlouhé ořechy, prodlužovaci nástavcé» ks 3 1440,00 1 742,40 4 320,00 5 227,20
kloubový nástavec, sada bitů (plochý, křížový
šestihran, hvězdička, šroubovák pro ořechy),
vše v pouzdru EXTOOL 8818345

gola ráčna 1/4°' s přepínači páčkou délka min. 120mm max. ks 4 320,00 387,20 1 280,00 1 548 80
150mm ' NAREX 443001373

gola ráčna 1/2" s přepínací páčkou délka min. 200mm, max. ks 4 420,00 508,20 1 680,00 2 032 80
250mm ' NAREX 443001205

' riástavce gola 1/2" prodloužené sada min. (obsah 10,13,16,17,18,19,21), Sada
prodloužených hlavic zesílených 1/2" 1OPCS ks 1 800,00 968,00 800,00 968,00

HONITON H5-40010L
' hadice k hořáku Pb Flexi plynová hadice na letování min. 5 metrů ks 2 450,00 544,50 900,00 1 089,00

propan butan včetně Sroubeni MEVA 4575
5. kartáč mosazný, drátěný, malý ks 5 14,00 16,94 70,00 84,70 EXTOOL 1860
6. kartáč mosazný, drátěný, velký ks 5 38,00 45,98 190,00 229,90 extool 1864
7. kartáč drátěný ks 100 18,00 21,78 1 800,00 2 178,00 TAVTOOL KL701110E
8. kladivo zámečnické 2OOq 200g s dřevěnou násadou ks 8 38,00 45,98 304.00 367,84 xtline 33002
9. kladivo zámečnické 300q 300q s dřevěnou násadou ks 14 46,00 55,66 644,00 779,24 XTLINE 33003

20. kladivo zámečnické 500g 50% s dřevěnou nádadou ks 15 62,00 75,02 930,00 1 125,30 XTLINE 33005
21. kladivo zámečnické 1000g 1000q s dřevěnou násadou ks 3 99,00 119,79 297,00 359,37 XTLINE 33010
22. konev plastová na dolévání nemrznoucí směsi do ks 8 465,00 562,65 3 720,00 4 501 20

ostřikovačů min.2, max.5 litrů ' PRESSOL 07623
23. konev plastová na doléváni vody a nafty min.5, ks 5 432,00 522,72 2 160,00 2 613,60

max.10 litrů arnold 8,5 L
24. kružítko na plech kružítko na plech 200 mm ks 2 195,00 235,95 390,00 471.90 KRUŽ TKO 200 MM
25. kružítko na plech kružítko na plech 300 mm ks 2 300,00 363,00 600,00 726.00 KRUZ TKO 300 MM

Odizolovač kabelů Univerzální odizolovač, dvoudílný otevíraci
nástroj pro odizolováni kabelů s otevírací ks 4 405,00 490,05 1 620,00 1 960,20

26. pružinou a blokovacÍ západkou. S aretaci v
uzavřené poloze. pro průměr kabelů 8-13mm knipex 1680125

JĹ7,' kleště štípací boční izolované 1000V velikost min. ks 30 144,00 174 24 4 320,00 5 227 20
150mm, max. 180mm ' XTLINE VDE17340

28. kleště štípací boční izolované 1000V velikost min. ks 11 470,00 568,70 5 170,00 6 255 70
130mm, max. 140mm ' KNIPEX 7006140

29. klestě štípací čelní velikost min. 150mm max- ks 17 74,00 89,54 1 258,00 1 522,18
180mm XTLINE X1401

30. kleště ploché izolované 1000V velikost min. 170mmy ks 10 152,00 183,92 1 520,00 1 839 20
max. 200mm ' XTLINE VDE17331

31, kleště kombinované izolované 100OV velikost min. ks 25 168,00 203,28 4 200,00 5 082 00 _
150mm max. 170mm ' XTLINE 1í351

32. kleště kombinované izolované 100OV velikost min. ks 2 595,00 719,95 1 190,00 1 439 90
180mm max. 200mm ' KNIPEX 0106190



_ .

.é

,ště

.deště

' , kleště
.C

.,ŕ:5."":¥.':

37, kleště

' kleště
38,'

· kleště39.

- : & .".

.é půlkulaté izolované 1000V velikost min. 150mm ks 10 454,00 549,34 4 540,00 5 493 40
max. 165mm ' knipex 2506160

iŠtě kombinované plastové 1000V velikost min. ks 11 525,00 635,25 5 775,00 6 987 75
170mm max. 180mm ' KNIPEX 0206180

.deště ploché tenké s prodlouženými čelistmi velikost ks 7 425,50 514,85 2 978,47 3 603 95
min. 16Omm max. 2OOmm ' KNIPEX 3015160

kleště elektrikářské multifunkční (min. 6 funkci:
uchopováni plochého i kulatého materiálu, ks 6 960,00 1 161,60 5 760,00 6 969,60

', ,g, ohýbáni, odstraněni otřepu, štípání kabelů,
odizolováni a Xrimpováni koncových dutinek) KNIPEX 1386200

37, kleště odizolovaci velikost min, 16omm, max. 200mm ks 3 275,00 332,75 825,00 998 25
pro 0 min. 5mm ' KNIPEX 1101160

kleště odizolovaci kleště se stavěcím šroubem
38, velikost min. 160mm, max. 200mm, pro 0 min. ks 4 146,00 176,66 584,00 706,64

5mm XTLINE VDE17360
kleště odizolovaci na kabel průřezu 0,2-6 mm

39. nastavitelná délka odizolováni 5-12 mm ks 10 634,00 767,14 6 340,00 7 671,40
možnost štipáni drátů do průměru 2 mm KNIPEX 1262180

kleště kleště - ploché plastové s prodbuženými
40. čelistmi 1OOOV velikost min. 200mm max. ks 10 368,00 445,28 3 680,00 4 452,80

220mm KNIPEX 986202
kleště kombinované, ploché, tenké s prodlouženými

41. čelistmi velikost min. 160mm, max. 200mm ks 8 302,00 365,42 2 416,00 2 923,36
KNIPEX 3011160

42. kleště siko velikost min. 125mm, max. 160mm ks 10 400,00 484,00 4 000,00 4 840,00 KNIPEX 8701125
43. kleště siko velikost min. 250mm, max. 300mm ks 10 110,00 133,10 1 100,00 1 331,00 XTLINE0250
44. kleště siko velikost min. 400mm ks 10 1070,00 1 294,70 10 700,00 12 947,00 KNIPEX 8701400
45, kleště štípací pákové velikost min. 300mm, max- ks 6 220,00 266,20 1 320,00 1 597 20

450mm ' STAVTOOL P-17819
46. kleště štípací pákové velikost min. 60Omm ks 6 300,00 363,00 1 800,00 2 178,00 STAVTOOL P-17825
47, kleště štípací stranové velikost min. 160mm, max. ks 10 60,00 72,60 600,00 726 00

180mm ' XTLINE X0187
48, kleště hasákové velikost min. 400mm, max. 50omm ks 5 580,00 701,80 2 900,00 3 509,00 TONA EO90111

49. kleště kombinované velikost min, 150mm max. ks 6 66,00 79,86 396,00 479 16
200mm ' XTLINE X0181

50 kleště nýtovací kleště nýtovací +sada nýtů 60 ks v plastovém ks 3 142,00 171,82 426,00 515,46
pouzdru extool7532

kleště nýtovací ruční nýtovací kleště na velké maticové nýty

51, MS 11(Jednoručni nýtovací kleště na maticové ks 1 650,00 786,50 650,00 786,50
nýty MS 11)( sada nýtovacích klešti pro
maticové nýty m3-m6 fořtům 4770620

kleště sada obsah min. 4 ks (štípacI kleště 180 mm,
52, kombinované kleště 180 mm, ploché kulaté ks 1 1665,00 2 014,65 1 665,00 2 014,65

kleště 200 mm, kleště pro vodní čerpadla
240 mm) KNIPEX 002001v15.09

. kleště sada pro elektroniku obsah min. 5 ks (stranové
kleště 110-120 mm, kombinované kleště 110-

53. 120 mm, špičaté kleště 110-120 mm, kulaté ks 5 470,00 568,70 2 350,00 2 843,50
kleště 110-120 mm, ploché kleště 11-120 mm,

MANNESMANN 10808
54, kleště sada sada kleště SIKO 180/250/300 mm ks 1 1480,00 1 790,80 1 480,00 1 790,80 knipex 002009V02
55. kleště sada sada kleště segerové (vnitřní a vnější) ks 2 1420,00 1 718,20 2 840,00 3 436,40 knipex 001957.09



" "m
. líč

tí!!!1:
60, kliCe

61. kl'če

CENA ZA CENA ZA CENA CELKEM CENA
název parametry m.j. počet m.j. MJ MJ CELKEM 'y'obce, typ

bez DPH s DPH bez DPH s DPH příp. katalogové číslo
. líč nastavitelný francouzský velikost min. 200mmv ks 4 350,00 423,50 1 400,00 1 694 00

max.25Omm ' CORONA kl-0055
Aklič očícopbchý ráčnový vel. 21 ks 1 260,00 314,60 260,00 314,60 narex 443000917

klíče sada L-imbus min. 8 dílů (rozsah min 2-10), z chrom" ks 10 185,00 223,85 1 850,00 2 238 50
vanad mater. ' TONA E113929

, klíče sada imbus s kloubem min. 5dilů (rozsah min. 4- ks 16 75,00 90,75 1 200,00 1 452 00, 5£. 10mm), z chrom-vanad mater. ' CORONA PC6611

60, kliCe sada očkoploché min. 17 dílů (rozsah min. 6-22), z ks 3 1580,00 1 911,80 4 740,00 5 735 40
chrom-vanad mater. ' TONA E110313

61. khče sada ploché min. 19 dílů (rozsah min. 6-32), z chrom" ks 10 580,00 701,80 5 800,00 7 018 00
vanad mater. ' GK P16043/P

62. kliče sada sada otevřených maticových klíčů DIN 895, z ks 2 310,00 375,10 620,00 750 20
chrom-vanad mater. ' GK P10460

(33. klíče sada očkové ráčnové min. 5 dílů (rozsah min. 8-19)o ks 14 1340,00 1 621,40 18 760,00 22 699 60
z chrom-vanad mater. ' HONITON H3071

64, kliCe sada TORX min. 7 dílů, (rozsah min. T10-T40), z ks 4 80,00 96,80 320,00 387 20
chrom-vanad mater. ' STAVTOOL P16613

'éS klič univerzálni elektrikářský klič univerzálni na rozvodné skříně ks 6 500,00 605,00 3 000,00 3 630,00 KNIPEX 001101

nůž odplášťovaci nůž odplášt'ovaci s kluznou patkou na hrotu

66. 9855 VIJE 1000, délka 155 mm, délka čepele ks 8 585,00 707,85 4 680,00 5 662,8038 mm (nůž kabelový 155mm 1000V VOE
KNIPEX 9855

nůž odplášťovaci nůž odplášt'ovaci s hákem na kabely o průměru
67. 8 - 28 mm, hloubka řezu volně nastavitelná ( ks 8 60,00 72,60 480,00 580,80

nůž na kabel s hákem) EXTOOL 8831100
68. nůžky na plech převodové pravé (velikost min. 200mm, max. ks 10 155,00 187,55 1 550,00 1 875 50

260mm) ' EXTOOL 8813600
í!8t lampa montážni akumulátorová (technologie LED, magnetická,

s kloubovým systémem zalamováni, kapacita
lŠ9; akumulátoru min. 120OmAh, výdrž akumulátoru ks 7 450,00 544,50 3 150,00 3 811,50

min. 2 hod.), min. IP ochrana 54, včetně
;'iž" nabíječky' EMOS P4518
70. palička montážni s piastovými konci min. 200q, max. 250q ks 1 86,00 104,06 86,00 104,06 narex b. 8755 01
71. sada pilníků na kov sada pilníků 200 mm, 5 ks ks 4 240,00 290,40 960,00 1 161,60 STAVTOOL P18266

sada pilnikú na kov jehlové s plastovou rukojeti, 10 ks, 150 mm oce ks 4 84,00 101,64 336,00 406,56 EXTOOL 8801
svěrák svěrák otočný, 125mm, 7,5kq, rozevřeni 1OOmrr ks 4 760,00 919,60 3 040,00 3 678,40 EXTOOL 8812623

74. pilka na železo 300mm ks 10 74,00 89,54 740,00 895,40 STAVTOOL P11710
75. sada jehlových pilníků jehlové s plastovou rukojeti, min. 5 ks, 150 mm ks 3 101,00 122,21 303,00 366 63

ocel ' STANLEY 0-22-500
75 list pilový na kov oboustranný (300mm ks 400 4,00 4,84 1 600,00 1 936,00 PLANA

šroubováky sada izolované 1000V s volt-testerem obsah min. 10

77, dílů (obsah min. PHO,PH1,PH2, PZO, PZ1, Ks 15 710,00 859,10 10 650,00 12 886,50PZ2, ploché délka 75mm, 150mm), z chrom-
vanad mater. STANLEY 0-62-573

šroubováky sada sada šroubováků v kufru min. 7 dilná (plochý

78. 3,5 - 6,5, křížový phi, ph2,ph3, křížový PZ1u ks 3 380,00 459,80 1 140,00 1 379,40PZ2), z ušlechtilé vysoce legované oceli,
NAREX B. 8624-11

šroLjt)ovaky sada sada šroubováků elektro v plastovém boxu
min.7 dilná splňující ČSN en 60900/97 a iec

79, 900, z ušlechtilé vysoce legované oceli, ks 7 510,00 617,10 3 570,00 4 319,70
(plochý 2,5- 7,5, křížový phi, ph2,ph3,
křížový pz1, pz2), narex b. 8619 01

80, sacia šroubováků nebo bitů se šroubovákem sada mini šroubováků crv min. 10 dílů, PH00
PHD, PHI, PL1,5 - 3, TRX 4- 15 ' ks 19 170,00 205,70 3 230,00 3 908 30' festa 18431

81, š'oubováky sada křížové min. 5 velikosti (obsah min. PHI - PH30 ks 27 623,97 755,00 16 847,11 20 385 00
PZ1 - PZ3), z chrom-vanad mater. ' TRUMF 111-32076

82, š'oubováky sada ploché min. 5 díly ( obsah min. 3, 4, 8,10 délka ks 27 306,61 371,00 8 278,51 10017 00 NAREX
min. 80mm), z chrom-vanad mater. ' BYSTŘICE864100

šroubováky sada šroubovák náklepový s celokovovým
průchozím dříkem obsah min. 5 dílů ( min.

83. ploché 3,5 4,5 a 6,5, PHI, PH2),z chrom- ks 10 1099,17 1 330,00 10 991,74 13 300,00
vanad mater. (ploché min. 5,5, 7 a 9 a PHI, NAREX BYSTŘICE
PH2) 858202

šroLlbováky sada šroubovák s úderníkem (min. 4x plochý min.3-9

84. mm, min. 3x křížový min. PH1-PH2) v pěnové ks 24 229,75 278,00 5 514,05 6 672,00vložce, s jednodílným dříkem se šestihranem
GEKO G30594

šroubováky sada TORX min. 6 dílů (obsah min.
85. T6,T8,T15,T20,T25,T30, délka min. 50- max. Ks 6 176,86 214.00 1 061,16 1 284,00

12Omm) STAVTOOL P15645
kleště " sada nýtu ruční nýtovací na velké maticové nýty MS 11 +

86, sada nýtů (min. hliníkové M3,M4,M5,M6 po ks 1 1761,16 2 131,00 1 761,16 2 131,00 Nýtovací kleště RF 11
50ks, ocelové M3,M4,M5,M6 po 50ks) + SADA NÝTŮ

kleště nýtovací s otočnou hlavou pro ocelové a
87. hlinikové nýty od 2 mm do 5 mm (min. 4 ks 2 735,54 890,00 1 471,07 1 780,00

výměnné vložky) STANLEY 6-MR77
rašple sada sada 3 ks rašpli 205 mm se sekem střední

88 hrubost (Č.2), rašple plochá, úsečová a kruhová ks 3 157,02 190,00 471,07 570,00
EXTOL Č.8803790

89. 'ada na opravu závitů M5 - m12, s cebkovovými vložkami, v ks 1 1694,21 2 050,00 1 694,21 2 OSO 00
plastovém kufru ' YATO-YT1763

90. Sada vytahovákú sada vytahovák zalomených šroubů, (min. M3" ks 2 238,84 289,00 477,69 578 00
M50) v pouzdru ' CORONA PC-9192

sada závitníků a závitových oček m3 - M12 v plastovém pouzdru
91. ks 5 1735,54 2 100.00 8 677,69 10 500,00 NAREX BUČOVICE

Č.310120 (0120010)
92 palička gumová s kovovou rukojeti průměr min. 90 mm, min. ks 10 68,60 83,00 685,95 830 00

1000 q ' FESTA 119290
93 palička gumová s kovovou rukojeti průměr min. 45 mm, min. ks 6 33,06 40,00 198,35 240,00 FESTA 119255

400 A
94 Páka montážni (páčid|o) 1000 mm ks 4 227,27 275,00 909,09 1 100,00 FESTA 119494

L klič TORX prodloužmý ·· I-klič TORX prodloužený, (sada min.9 ks) TlO-
95. 15-20-25-27-30-40-45-50, vratné na kratší ks 1 87,60 106,00 87,60 106,00 STAVTOOL P16615

strariě
L klič lmbus prodloužrný l-klíč lmbus prodloužený, (sada min.9 ks), TlO-

96. 15-20-25-27-30-40-45-50, vratné na kratší ks 1 79,34 96,00 79,34 96,00 ,STAVTOOL P16616
straně



" ""

ôvniky do dřeva (sada)

, dáplň do tavné pistole

,," . Vodováha
jO. Vodováha

,101 úhelník

' svě(ka truhlářská sacia
102.

' kukla ochraná

103.

ôvniky do dřeva (sada) 44016 frézky-sukovniky, do dřeva, sada 5 ks,
15-20-25-30-35mm, stopka min. 8mm, TITAN, ks 1 164,46 199,00 164,46 199,00 EXTOL 44016

, dáplň do tavné pistole Naplň do tavné pistole 11x200mm, min.12 ks ks 20 47,93 58,00 958,68 1 160,00 ENPRO 123984
(sada) 12KS

,," . Vodováha 2m (hliník) ks 2 419,83 508,00 839,67 1 016,00 LIBELLE ZN15020
/)0. Vodováha 4m (hliník) HORIZONT 2libely

ks 2 702,48 850,00 1 404,96 1 700,00 400cm Č.115540
,101 úhelník s hliníkovou hranou ks 2 95,87 116,00 191,74 232,00 xtline P13330

300mm
' sve(ka fruhlarska sacia truhlářská - svěrka s rychloúchytem, plast FESTA

102. nebo ocel (150-250, 300-450, 500-700 mm) ks 6 271,07 328,00 1 626,45 1 968,00 Č.123585+123587+1

23591
kukla ochraná na svářeni s CO2 - stmívací DIN 9-13, min.

103. 'ychlost senzoru 1/25000 s. min. počet ks 2 1512,40 1 830,00 3 024,79 3 660,00 VATO YT-73921
optických senzorů 2, hmotnost max. 500g,
režim svářeni x broušeni

Nutno dodat pľodukt0i/é'"(lnfo) iisty k takto pQdbarv&ným jŠ g- s.. '" .' r.. ,.. . -- ,.

Záruční doba v měsících
Cena celkem za dodané zboží ks 1230 306400,00 370744,00


